
UCHWAŁA NR XIV/106/2025 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 
siedleckiego w ciągach dróg powiatowych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest 
Zarząd Powiatu w Siedlcach oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.) oraz 
art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/84/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siedleckiego w ciągach dróg 
powiatowych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Zarząd Powiatu w Siedlcach oraz 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, zmienionej Uchwałą nr XXXV/212/2022 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 lipca 2022 r., Uchwałą nr XLII/256/2023 Rady Powiatu 
w Siedlcach z dnia 21 kwietnia 2023 r., Uchwałą nr LIII/305/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
19 kwietnia 2024 r. oraz Uchwałą nr IX/74/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 kwietnia 
2025 r., załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/106/2025 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu siedleckiego 

lp. nr 
drogi gmina miejscowość lokalizacja przystanku 

nr 
przystank

u 
strona 
drogi 

1 3648W Domanice Olszyc Włościański przy posesji nr 77 01 L 
2 3648W Domanice Olszyc Włościański naprzeciw posesji nr 77 02 P 
3 3652W Domanice Olszyc Włościański przed posesją nr 47a 02 P 
4 3652W Domanice Olszyc Włościański naprzeciw posesji nr 47a 01 L 
5 3652W Domanice Olszyc Szlachecki przed posesją nr 15 04 P 
6 3652W Domanice Olszyc Szlachecki naprzeciw posesji nr 15 03 L 
7 3652W Domanice Czachy naprzeciw posesji nr 24 06 P 
8 3652W Domanice Czachy w okolicy posesji nr 24 05 L 
9 3652W Domanice Domanice przy UG Domanice 08 P 

10 3652W Domanice Domanice przy UG Domanice 07 L 
11 3635W Domanice Przywory początek miejscowości 01 L 
12 3635W Domanice Przywory początek miejscowości 02 P 
13 3635W Domanice Przywory naprzeciw posesji nr 82 04 P 
14 3635W Domanice Przywory przy posesji nr 82 03 L 
15 3635W Domanice Domanice-Kolonia naprzeciw posesji nr 22 06 P 
16 3635W Domanice Domanice-Kolonia przy posesji nr 22 05 L 
17 3635W Domanice Domanice-Kolonia w okolicy stacji CPN 08 P 
18 3635W Domanice Domanice-Kolonia w okolicy stacji CPN 07 L 
19 3635W Domanice Domanice-Kolonia za ośrodkiem zdrowia 10 P 
20 3635W Domanice Domanice-Kolonia przy szkole podstawowej 09 L 
21 3654W Domanice Pieńki w okolicy wiertni 01 L 
22 3654W Domanice Pieńki w okolicy wiertni 02 P 
23 3932W Korczew Stary Bartków przy skrzyżowaniu z drogą na Sawice w kierunku Sawic 01 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 1



24 3932W Korczew Stary Bartków przy skrzyżowaniu z drogą na Sawice w kierunku DP 3617W 02 P 
25 3617W Korczew Stary Bartków przy gorzelni w kierunku Siedlec 01 L 
26 3617W Korczew Stary Bartków przy gorzelni w kierunku Korczewa 02 P 
27 3617W Korczew Stary Bartków przy szkole w kierunku Siedlec 03 L 
28 3617W Korczew Stary Bartków przy szkole w kierunku Korczewa 04 P 
29 3617W Korczew Nowy Bartków przy remizie OSP w kierunku Siedlec 05 L 
30 3617W Korczew Nowy Bartków przy remizie OSP w kierunku Korczewa 06 P 
31 3617W Korczew Knychówek przy kościele w kierunku Siedlec 07 L 
32 3617W Korczew Knychówek przy kościele w kierunku Korczewa 08 P 
33 3617W Korczew Korczew przy ul. Siedleckiej w kierunku Siedlec 09 L 
34 3617W Korczew Korczew przy ul. Siedleckiej w kierunku Łosic 10 P 
35 3617W Korczew Korczew przy przedszkolu w kierunku Siedlec 11 L 
36 3617W Korczew Korczew przy przedszkolu w kierunku Łosic 12 P 
37 3617W Korczew Korczew w centrum wsi w kierunku Siedlec 13 L 
38 3617W Korczew Korczew w centrum wsi w kierunku Łosic 14 P 
39 2044W Korczew Józefin przy drodze powiatowej kierunek Dąbrowa 01 L 
40 2044W Korczew Józefin przy drodze powiatowej kierunek Korczew 02 P 
41 2044W Korczew Korczew przy szkole kierunek Łosice 03 L 
42 2044W Korczew Korczew przy szkole kierunek Siedlce 04 P 
43 3934W Korczew Korczew ul. Norwida kierunek Szczeglacin 01 L 
44 3934W Korczew Korczew ul. Norwida kierunek Siedlce 02 P 
45 3663W Korczew Tokary przy młynie kierunek Hruszew 01 L 
46 3663W Korczew Tokary przy młynie kierunek Drażniew 02 P 
47 3663W Korczew Tokary przy remizie OSP kierunek Hruszew 03 L 
48 3663W Korczew Tokary przy remizie OSP kierunek Drażniew 04 P 
49 3663W Korczew Ruda przy skrzyżowaniu kierunek Tokary 05 L 
50 3663W Korczew Ruda przy skrzyżowaniu kierunek Drażniew 06 P 
51 3663W Korczew Drażniew przy sklepie spożywczo-przemysłowym 07 L 
52 3663W Korczew Drażniew przy zakładzie kamieniarskim 08 P 
53 3663W Korczew Góry w centrum wsi kierunek Drażniew 09 L 
54 3663W Korczew Góry w centrum wsi kierunek Laskowice 10 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 2



55 3663W Korczew Laskowice Kolonia kierunek Góry 11 L 
56 3663W Korczew Laskowice Kolonia kierunek Korczew 12 P 
57 3601W Korczew Laskowice w centrum wsi kierunek Góry 01 L 
58 3601W Korczew Laskowice w centrum wsi kierunek Korczew 02 P 
59 3936W Korczew Mogielnica w centrum wsi kierunek Frankopol 01 L 
60 3936W Korczew Mogielnica w centrum wsi kierunek Szczeglacin 02 P 
61 3936W Korczew Szczeglacin w centrum wsi kierunek Mogielnica 03 L 
62 3936W Korczew Szczeglacin w centrum wsi kierunek Korczew 04 P 
63 3936W Korczew Szczeglacin przy skrzyżowaniu dróg kierunek Mogielnica 05 L 
64 3936W Korczew Szczeglacin przy skrzyżowaniu dróg kierunek Czaple Górne 06 P 
65 3604W Kotuń Broszków za sklepem spożywczym 02 P 
66 3604W Kotuń Broszków naprzeciw sklepu spożywczego 01 L 
67 3604W Kotuń Broszków w okolicy podstacji kolejowej 03 L 
68 3604W Kotuń Broszków w okolicy podstacji kolejowej 04 P 
69 3604W Kotuń Kotuń ul. Siedlecka przy rzece Świdnica w okolicy posesji nr 117 06 P 
70 3604W Kotuń Kotuń ul. Siedlecka przy rzece Świdnica w okolicy posesji nr 117 05 L 
71 3604W Kotuń Kotuń ul. Siedlecka naprzeciw kościoła 07 L 
72 3604W Kotuń Kotuń ul. Siedlecka naprzeciw sklepu Lewiatan 09 L 
73 3604W Kotuń Kotuń ul. Siedlecka przy Domu Handlowym 08 P 
74 3604W Kotuń Kotuń ul. Wiejska w okolicy posesji nr 16 10 P 
75 3604W Kotuń Kotuń ul. Wiejska naprzeciw posesji nr 16 11 L 
76 3604W Kotuń Kotuń ul. Żeliszewska przy zakładach Libella 12 P 
77 3604W Kotuń Kotuń ul. Żeliszewska naprzeciw zakładów Libella 13 L 
78 3604W Kotuń Trzemuszka przy SKR Kotuń 15 L 
79 3604W Kotuń Trzemuszka naprzeciw SKR Kotuń 14 P 
80 3604W Kotuń Trzemuszka w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 28 17 L 
81 3604W Kotuń Trzemuszka w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 28 16 P 
82 3604W Kotuń Trzemuszka koniec miejscowości kierunek Siedlce 19 L 
83 3604W Kotuń Trzemuszka koniec miejscowości kierunek Żeliszew 18 P 
84 3604W Kotuń Żeliszew Podkościelny w okolicy cmentarza parafialnego 20 P 
85 3604W Kotuń Żeliszew Podkościelny w okolicy cmentarza parafialnego 21 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 3



86 3604W Kotuń Żeliszew Podkościelny przy szkole podstawowej 23 L 
87 3604W Kotuń Żeliszew Podkościelny naprzeciw szkoły podstawowej 22 P 
88 3647W Kotuń Żeliszew Podkościelny naprzeciw kościoła kierunek Ozorów 02 P 
89 3647W Kotuń Żeliszew Podkościelny przy Kościele kierunek Kotuń 01 L 
90 3602W Kotuń Żeliszew Duży centrum miejscowości w okolicy posesji nr 10 01 L 
91 3602W Kotuń Żeliszew Duży centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 10 02 P 
92 3602W Kotuń Łączka w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną kierunek Kotuń 03 L 
93 3602W Kotuń Łączka w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną kierunek Koszewnica 04 P 
94 3602W Kotuń Koszewnica na wysokości działki ewid. nr 301/2 05 L 
95 3602W Kotuń Koszewnica na wysokości działki ewid. nr 701/2 06 P 
96 3602W Kotuń Koszewnica w okolicy przejazdu kolejowego, przy skrzyżowaniu z drogą techniczną PKP 07 L 
97 3602W Kotuń Koszewnica w okolicy przejazdu kolejowego, przy skrzyżowaniu z drogą techniczną PKP 08 P 
98 3602W Kotuń Koszewnica naprzeciw szkoły podstawowej 09 L 
99 3602W Kotuń Koszewnica przy szkole podstawowej 10 P 

100 3602W Kotuń Pieńki przed miejscowością Pieńki skrzyżowanie z drogą gminną kierunek Koszewnica 11 L 
101 3602W Kotuń Pieńki przed miejscowością Pieńki skrzyżowanie z drogą gminną kierunek DK 2 12 P 
102 3602W Kotuń Pieńki centrum miejscowości w okolicy posesji nr 33-35 13 L 
103 3602W Kotuń Pieńki centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 33-35 12 P 
104 3659W Kotuń Józefin w okolicy posesji nr 19 01 L 
105 3659W Kotuń Józefin w okolicy posesji nr 20 02 P 
106 3659W Kotuń Wilczonek przy świetlicy wiejskiej 04 P 
107 3659W Kotuń Wilczonek po przeciwnej stronie świetlicy wiejskiej 03 L 
108 3659W Kotuń Wilczonek centrum miejscowości w okolicy posesji nr 40 06 P 
109 3659W Kotuń Wilczonek centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 40 05 L 
110 3659W Kotuń Kępa przy skrzyżowaniu z DP 3602W 08 P 
111 3659W Kotuń Kępa przy skrzyżowaniu z DP 3602W 07 L 
112 3659W Kotuń Kępa centrum miejscowości w okolicy posesji nr 16 10 P 
113 3659W Kotuń Kępa centrum miejscowości w okolicy posesji nr 16 09 L 
114 3659W Kotuń Kępa w okolicy działki ewid. nr 79/1 11 L 
115 3659W Kotuń Kępa w okolicy działki ewid. nr 74/1 12 P 
116 3659W Kotuń Oleksin centrum miejscowości przy sklepie spożywczym 14 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 4



117 3659W Kotuń Oleksin centrum miejscowości naprzeciw sklepu spożywczego 13 L 
118 3659W Kotuń Żdżar przed skrzyżowaniem z DG 360337W (ul. Kasztanowa) 15 L 
119 3659W Kotuń Żdżar przed skrzyżowaniem z DG 360337W (ul. Kasztanowa) 16 P 
120 3659W Kotuń Żdżar ul. Lipowa, w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną (ul. Łąkowa) – działką ewid. nr 

427 17 L 

121 3659W Kotuń Żdżar ul. Lipowa, w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną (ul. Łąkowa) – działką ewid. nr 
427 18 P 

122 3659W Kotuń Żdżar przed skrzyżowaniem z DG 360338W (ul. Słoneczna) 20 P 
123 3659W Kotuń Żdżar przed skrzyżowaniem z DG 360338W (ul. Słoneczna) 19 L 
124 3659W Kotuń Bojmie przy posesji nr 56, przy szkole podstawowej 22 P 
125 3659W Kotuń Bojmie naprzeciw posesji nr 56, przy szkole podstawowej 21 L 
126 3675W Kotuń Józefin początek drogi powiatowej przy posesji nr 10 02 P 
127 3675W Kotuń Józefin początek drogi powiatowej naprzeciw posesji nr 10 01 L 
128 3675W Kotuń Polaki przed skrzyżowaniem z DG 360341W 04 P 
129 3675W Kotuń Polaki za skrzyżowaniem z DG 360341W 03 L 
130 3675W Kotuń Polaki w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną – działką ewid. nr 443 05 L 
131 3675W Kotuń Polaki w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną – działką ewid. nr 443 06 P 
132 3675W Kotuń Polaki za skrzyżowaniem z DK 2 08 P 
133 3675W Kotuń Polaki za skrzyżowaniem z DK 2 07 L 
134 3675W Kotuń Czarnowąż przed lasem przed skrzyżowaniem z drogą do miejscowości Tymianka 09 L 
135 3675W Kotuń Czarnowąż przed lasem za skrzyżowaniem z drogą do miejscowości Tymianka 10 P 
136 3675W Kotuń Czarnowąż za skrzyżowaniem z DG 360316W 12 P 
137 3675W Kotuń Czarnowąż za skrzyżowaniem z DG 360316W 11 L 
138 3606W Kotuń Nowa Dąbrówka naprzeciw posesji nr 24 za skrzyżowaniem z DG 360313W 01 L 
139 3606W Kotuń Nowa Dąbrówka za skrzyżowaniem z DG 360313W w okolicy posesji nr 24 02 P 
140 3606W Kotuń Cisie-Zagrudzie przy skrzyżowaniu z DG 360306W 03 L 
141 3606W Kotuń Cisie-Zagrudzie naprzeciw skrzyżowania z DG 360306W 04 P 
142 3606W Kotuń Cisie-Zagrudzie przy skrzyżowaniu z drogą wewnętrzną – działką ewid. nr 659 05 L 
143 3606W Kotuń Cisie-Zagrudzie naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną – działką ewid. nr 659 06 P 
144 3607W Kotuń Broszków za skrzyżowaniem z DK 2 kierunek Mokobody 02 P 
145 3607W Kotuń Broszków za skrzyżowaniem z DK 2  01 L 
146 3607W Kotuń Broszków w okolicy działki ewid. nr 515/2 03 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 5



147 3607W Kotuń Broszków naprzeciw działki ewid. nr 515/2 04 P 
148 3607W Kotuń Broszków w okolicy działki ewid. nr 85/1 05 L 
149 3607W Kotuń Broszków w okolicy działki ewid. nr 109/1 06 P 
150 3603W Kotuń Rososz okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną – działka ewid. nr 722 01 L 
151 3603W Kotuń Rososz naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną 02 P 
152 3603W Kotuń Rososz przy skrzyżowaniu z DG 360366W 03 L 
153 3603W Kotuń Rososz przy skrzyżowaniu z DG 360336W 04 P 
154 3603W Kotuń Niechnabrz przy skrzyżowaniu z DG 360309W 05 L 
155 3603W Kotuń Niechnabrz przy skrzyżowaniu z DG 360309W 06 P 
156 3674W Kotuń Jagodne okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną działki ewid. nr 73 01 L 
157 3674W Kotuń Jagodne naprzeciw okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną działka ewid. nr 73 02 P 
158 3674W Kotuń Jagodne okolice skrzyżowania z drogą wewnętrzną działka ewid. nr 176/2 03 L 
159 3674W Kotuń Jagodne naprzeciw skrzyżowania z drogą wewnętrzną działka ewid. nr 176/2 04 P 
160 3605W Kotuń Chlewiska w okolicy posesji nr 20  01 L 
161 3605W Kotuń Chlewiska w okolicy posesji nr 20A 02 P 
162 3605W Kotuń Chlewiska w okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną działka ewid. nr 876 (obręb Pieróg) 03 L 
163 3605W Kotuń Chlewiska naprzeciw okolicy skrzyżowania z drogą wewnętrzną działki ewid. nr 876 04 P 
164 3610W Mokobody Wyłazy Wyłazy-Kolonia 01 L 
165 3610W Mokobody Wyłazy Wyłazy-Kolonia 02 P 
166 3610W Mokobody Wyłazy w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 29 03 L 
167 3610W Mokobody Wyłazy w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 29 04 P 
168 3610W Mokobody Niwiski Niwiski ul. Wiejska przed skrzyżowaniem z drogą gminną 05 L 
169 3610W Mokobody Niwiski Niwiski ul. Wiejska przed skrzyżowaniem z drogą gminną 06 P 
170 3610W Mokobody Niwiski naprzeciw szkoły podstawowej 07 L 
171 3610W Mokobody Niwiski przy szkole podstawowej (pętla) 08 P 
172 3608W Mokobody Niwiski za ośrodkiem zdrowia 01 L 
173 3608W Mokobody Niwiski za ośrodkiem zdrowia 02 P 
174 3608W Mokobody Niwiski za pętlą autobusową – rynek 04 P 
175 3608W Mokobody Niwiski przy świetlicy wiejskiej – rynek 03 L 
176 3608W Mokobody Kisielany-Żmichy naprzeciw posesji nr 28 i kapliczki 05 L 
177 3608W Mokobody Kisielany-Żmichy przy posesji nr 28 i przy kapliczce 06 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 6



178 3662W Mokobody Mokobody ul. Ossolińskich przy piekarni 02 P 
179 3662W Mokobody Mokobody ul. Ossolińskich przy piekarni 01 L 
180 3662W Mokobody Zaliwie-Piegawki za mostem na rzece Liwiec przy boisku szkolnym 03 L 
181 3662W Mokobody Zaliwie-Piegawki za mostem na rzece Liwiec naprzeciw boiska 04 P 
182 3662W Mokobody Zaliwie-Piegawki za skrzyżowaniem z DP 3661W 06 P 
183 3662W Mokobody Zaliwie-Piegawki za skrzyżowaniem z DP 3661W 05 L 
184 3662W Mokobody Zaliwie-Piegawki w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 25 08 P 
185 3662W Mokobody Zaliwie-Piegawki w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 25 07 L 
186 3662W Mokobody Żuków przy posesji nr 22a 09 L 
187 3662W Mokobody Żuków po przeciwnej stronie posesji nr 22a 10 P 
188 3662W Mokobody Ziomaki za świetlicą wiejską początek miejscowości 12 P 
189 3662W Mokobody Ziomaki po przeciwnej stronie świetlicy wiejskiej początek miejscowości 11 L 
190 3662W Mokobody Ziomaki naprzeciwko posesji nr 42 14 P 
191 3662W Mokobody Ziomaki przy posesji nr 42 13 L 
192 3661W Mokobody Wólka Proszewska koniec miejscowości – pętla autobusowa 01 L 
193 3661W Mokobody Wólka Proszewska koniec miejscowości – pętla autobusowa 02 P 
194 3661W Mokobody Wólka Proszewska naprzeciw posesji nr 21a 04 P 
195 3661W Mokobody Wólka Proszewska przy posesji nr 21a 03 L 
196 3661W Mokobody Zaliwie-Szpinki w okolicy posesji nr 20 06 P 
197 3661W Mokobody Zaliwie-Szpinki w okolicy posesji nr 25 05 L 
198 3937W Mokobody Pieńki przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Pieńki 01 L 
199 3937W Mokobody Pieńki przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Pieńki 02 P 
200 3937W Mokobody Zemły przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Zemły 03 L 
201 3937W Mokobody Zemły przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Zemły 04 P 
202 3937W Mokobody Świniary naprzeciw kościoła 05 L 
203 3937W Mokobody Świniary przy skrzyżowaniu z drogą gminną 06 P 
204 3611W Mokobody Osiny Górne przy stawie wiejskim w centrum miejscowości 01 L 
205 3611W Mokobody Osiny Górne naprzeciw wiejskiego stawu w centrum miejscowości 02 P 
206 3612W Mokobody Osiny Dolne w okolicy posesji nr 12a 01 L 
207 3612W Mokobody Osiny Dolne w okolicy posesji nr 12a 02 P 
208 3666W Mordy Radzików-Stopki za posesją nr 37 01 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 7



209 3666W Mordy Radzików-Stopki po przeciwnej stronie posesji nr 37 02 P 
210 3666W Mordy Radzików-Kornica przed skrzyżowaniem z DP 3671W do wsi Kornica 03 L 
211 3666W Mordy Radzików-Kornica przed skrzyżowaniem do wsi Kornica z DP 3671W 04 P 
212 3666W Mordy Radzików Wielki początek miejscowości, przy posesji nr 6 05 L 
213 3666W Mordy Radzików Wielki początek miejscowości, naprzeciw posesji nr 6 06 P 
214 3666W Mordy Radzików Wielki przy szkole podstawowej 07 L 
215 3666W Mordy Radzików Wielki naprzeciw szkoły podstawowej 08 P 
216 3666W Mordy Radzików Wielki ul. Szkolna, przy posesji nr 9, na wysokości działki ewid. nr 639 09 L 
217 3666W Mordy Radzików Wielki ul. Szkolna, naprzeciw posesji nr 9, na wysokości działki ewid. nr 639 10 P 
218 3666W Mordy Radzików Wielki-Kolonia przy posesji nr 2, za skrzyżowaniem z DP 3639W 12 P 
219 3666W Mordy Radzików Wielki-Kolonia naprzeciw posesji nr 2, za skrzyżowaniem z DP 3639W 11 L 
220 3666W Mordy Pióry Wielkie w centrum miejscowości 13 L 
221 3666W Mordy Pióry Wielkie w centrum miejscowości 14 P 
222 3666W Mordy Pióry-Pytki w centrum miejscowości 16 P 
223 3666W Mordy Pióry-Pytki w centrum miejscowości 15 L 
224 3667W Mordy Ostoje przed rzeką Liwiec 01 L 
225 3667W Mordy Ostoje przed rzeką Liwiec 02 P 
226 3665W Mordy Wólka Soseńska za skrzyżowaniem z DP 3629W, przed lasem 01 L 
227 3665W Mordy Wólka Soseńska za skrzyżowaniem z DP 3629W, przed lasem 02 P 
228 3665W Mordy Ptaszki naprzeciw sklepu spożywczego w okolicy posesji nr 17 03 L 
229 3665W Mordy Ptaszki w okolicy sklepu naprzeciw posesji nr 17 04 P 
230 3629W Mordy Leśniczówka Pucharka początek lasu kierunek Mordy 01 L 
231 3629W Mordy Leśniczówka Pucharka początek lasu kierunek Ptaszki 02 P 
232 3629W Mordy Sosenki-Jajki naprzeciw posesji nr 12-13 03 L 
233 3629W Mordy Sosenki-Jajki przy posesjach nr 12-13 04 P 
234 3638W Mordy Krzymosze naprzeciw posesji nr 15 kierunek Zbuczyn 01 L 
235 3638W Mordy Krzymosze przy posesji nr 15 kierunek Wyczółki 02 P 
236 3638W Mordy Leśniczówka przy blokach PGR blok nr 12 03 L 
237 3638W Mordy Leśniczówka naprzeciw bloków PGR 04 P 
238 3638W Mordy Leśniczówka I Leśniczówka las I początek lasu 05 L 
239 3638W Mordy Leśniczówka I Leśniczówka las I początek lasu 06 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 8



240 3638W Mordy Leśniczówka II Leśniczówka las II środek lasu 07 L 
241 3638W Mordy Leśniczówka II Leśniczówka las II środek lasu 08 P 
242 3638W Mordy Wyczółki Wyczółki-Kolonia kierunek Zbuczyn 09 L 
243 3638W Mordy Wyczółki Wyczółki-Kolonia DW 698 10 P 
244 3671W Mordy Wielgorz przy posesji nr 18 kierunek Krzymosze 01 L 
245 3671W Mordy Wielgorz naprzeciw posesji nr 18 kierunek Radzików 02 P 
246 3671W Mordy Radzików-Stopki w okolicy posesji nr 18 kierunek Krzymosze 03 L 
247 3671W Mordy Radzików-Stopki w okolicy posesji nr 18 kierunek Radzików 04 P 
248 3671W Mordy Radzików-Stopki przy posesji nr 8 kierunek Krzymosze 05 L 
249 3671W Mordy Radzików-Stopki naprzeciw posesji nr 8 kierunek Radzików 06 P 
250 3671W Mordy Radzików-Stopki przy dawnej szkole kierunek Krzymosze 07 L 
251 3671W Mordy Radzików-Stopki naprzeciw dawnej szkoły kierunek Radzików 08 P 
252 3671W Mordy Radzików-Kornica naprzeciw posesji nr 8 kierunek Krzymosze 09 L 
253 3671W Mordy Radzików-Kornica w okolicy posesji nr 8 kierunek Radzików 10 P 
254 3628W Mordy Wólka-Biernaty przed skrzyżowaniem do miejscowości Rudnik kierunek Łosice 01 L 
255 3628W Mordy Wólka-Biernaty przed skrzyżowaniem do miejscowości Rudnik kierunek Wojnów 02 P 
256 3628W Mordy Suchodół Wielki przy posesji nr 6 kierunek Łosice 03 L 
257 3628W Mordy Suchodół Wielki naprzeciw posesji nr 6 kierunek Wojnów 04 P 
258 3628W Mordy Suchodołek w centrum miejscowości kierunek Łosice 05 L 
259 3628W Mordy Suchodołek centrum miejscowości kierunek Wojnów 06 P 
260 3628W Mordy Rogóziec naprzeciw świetlicy wiejskiej kierunek Łosice 07 L 
261 3628W Mordy Rogóziec przy świetlicy wiejskiej kierunek Wojnów 08 P 
262 3628W Mordy Rogóziec-Kolonia w lesie przed Wojnowem 09 L 
263 3628W Mordy Rogóziec-Kolonia w lesie przed Wojnowem 10 P 
264 3627W Mordy Głuchów naprzeciw posesji nr 32 02 P 
265 3627W Mordy Głuchów po stronie posesji nr 32 01 L 
266 3627W Mordy Stara Wieś naprzeciw posesji nr 18 03 L 
267 3627W Mordy Stara Wieś po stronie posesji nr 18 04 P 
268 3631W Mordy Stok Ruski przy stawie wiejskim, za skrzyżowaniem z drogą gminną 02 P 
269 3631W Mordy Stok Ruski naprzeciw stawu wiejskiego, za skrzyżowaniem z drogą gminną 01 L 
270 3631W Mordy Stok Ruski na wysokości działki ewid. nr 714/1 04 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 9



271 3631W Mordy Stok Ruski na wysokości działki ewid. nr 690 03 L 
272 3631W Mordy Stok Ruski w okolicy posesji nr 89 06 P 
273 3631W Mordy Stok Ruski naprzeciw posesji nr 89 05 L 
274 3631W Mordy Kolonia Mordy przed skrzyżowaniem z DW 698 08 P 
275 3631W Mordy Kolonia Mordy przed skrzyżowaniem z DW 698 09 L 
276 3615W Mordy Czepielin przed wsią Czepielin przy działce ewid. nr 113 kierunek Suchożebry 01 L 
277 3615W Mordy Czepielin za skrzyżowaniem z drogą gminną kierunek Suchożebry 02 P 
278 3615W Mordy Czepielin za skrzyżowaniem z drogą gminną kierunek Mordy 03 L 
279 3615W Mordy Czepielin po przeciwnej stronie posesji nr 3 04 P 
280 3615W Mordy Czepielin w okolicy posesji nr 3 05 L 
281 3615W Mordy Ogrodniki przy posesji nr 16 przy działce ewid. nr 176 06 P 
282 3615W Mordy Ogrodniki przed posesją nr 5 07 L 
283 3615W Mordy Ogrodniki naprzeciw posesji nr 5 08 P 
284 3615W Mordy Czołomyje naprzeciw posesji nr 51(dawna szkoła) 09 L 
285 3615W Mordy Czołomyje przy posesji nr 51 (dawna szkoła) 10 P 
286 3615W Mordy Czołomyje przed kościołem kierunek Suchożebry 11 L 
287 3615W Mordy Czołomyje po przeciwnej stronie kościoła kierunek Mordy 12 P 
288 3615W Mordy Czołomyje-Kolonia przed posesją nr 2 kierunek Suchożebry 13 L 
289 3615W Mordy Czołomyje-Kolonia naprzeciw posesji nr 2 kierunek Mordy 14 P 
290 3615W Mordy Mordy Mordy ul. Kościuszki naprzeciw posesji nr 85 15 L 
291 3615W Mordy Mordy Mordy ul. Kościuszki przy posesji nr 85 16 P 
292 3618W Paprotnia Rzeszotków początek wsi Rzeszotków (pętla) 01 L 
293 3618W Paprotnia Rzeszotków przy świetlicy wiejskiej 03 L 
294 3618W Paprotnia Rzeszotków przy świetlicy wiejskiej 02 P 
295 3618W Paprotnia Rzeszotków za skrzyżowaniem z DP 3619W 05 L 
296 3618W Paprotnia Rzeszotków za skrzyżowaniem z DP 3619W 04 P 
297 3618W Paprotnia Uziębły centrum miejscowości kierunek Paprotnia 06 P 
298 3618W Paprotnia Uziębły centrum miejscowości kierunek Rzeszotków 07 L 
299 3618W Paprotnia Hołubla przy szkole podstawowej 08 P 
300 3618W Paprotnia Hołubla naprzeciw szkoły podstawowej 09 L 
301 3619W Paprotnia Czarnoty przy sklepie spożywczym i wiejskim stawie 01 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 10



302 3619W Paprotnia Czarnoty naprzeciw sklepu spożywczego i wiejskiego stawu 02 P 
303 3619W Paprotnia Nasiłów w pobliżu posesji nr 28 kierunek Paprotnia 04 P 
304 3619W Paprotnia Nasiłów naprzeciw posesji nr 28 kierunek Sokołów 03 L 
305 3619W Paprotnia Paprotnia w lesie przed drogą gminną do wsi Grabowiec 05 L 
306 3619W Paprotnia Paprotnia w lesie przed drogą gminną do wsi Grabowiec 06 P 
307 3617W Paprotnia Strusy przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Strusy 02 P 
308 3617W Paprotnia Strusy przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Strusy 01 L 
309 3617W Paprotnia Hołubla ul. Siedlecka w okolicy Ośrodka Zdrowia 03 L 
310 3617W Paprotnia Hołubla ul. Siedlecka naprzeciw Ośrodka Zdrowia 04 P 
311 3617W Paprotnia Hołubla ul. Siedlecka przed wiejskim stawem przy piekarni 06 P 
312 3617W Paprotnia Hołubla ul. Siedlecka po przeciwnej stronie wiejskiego stawu i piekarni 05 L 
313 3617W Paprotnia Hołubla ul. Strażacka pod koniec miejscowości w okolicy posesji nr 25 08 P 
314 3617W Paprotnia Hołubla ul. Strażacka w okolicy posesji nr 25 07 L 
315 3617W Paprotnia Podawce przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi do wsi Podawce i Grabowiec 09 L 
316 3617W Paprotnia Podawce przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi do wsi Podawce i Grabowiec 10 P 
317 3617W Paprotnia Paprotnia ul. Wyszyńskiego naprzeciw wiejskiej świetlicy 12 P 
318 3617W Paprotnia Paprotnia ul. Wyszyńskiego w okolicy wiejskiej świetlicy 11 L 
319 3617W Paprotnia Paprotnia ul. Jana Pawła II przy szkole podstawowej 13 L 
320 3617W Paprotnia Paprotnia ul. Jana Pawła II naprzeciw szkoły podstawowej 14 P 
321 3617W Paprotnia Łozy w okolicy posesji nr 12 kierunek Siedlce 15 L 
322 3617W Paprotnia Łozy w okolicy posesji nr 12 kierunek Korczew 16 P 
323 3617W Paprotnia Trębice Dolne w okolicy wieży telekomunikacyjnej 17 L 
324 3617W Paprotnia Trębice Dolne naprzeciw wieży telekomunikacyjnej 18 P 
325 3929W Paprotnia Skwierczyn Lacki przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Skwierczyn Lacki 01 L 
326 3929W Paprotnia Skwierczyn Lacki przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Skwierczyn Lacki 02 P 
327 3929W Paprotnia Paprotnia ul. 3 Maja przy posesji nr 8 03 L 
328 3929W Paprotnia Paprotnia ul. 3 Maja przy posesji nr 5 04 P 
329 3624W Paprotnia Pluty w okolicy posesji nr 28 01 L 
330 3624W Paprotnia Pluty po przeciwnej stronie posesji nr 28 02 P 
331 3624W Paprotnia Koryciany przy wiejskiej świetlicy i stawie 03 L 
332 3624W Paprotnia Koryciany naprzeciw wiejskiej świetlicy i stawu 04 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 11



333 3624W Paprotnia Pliszki przed skrzyżowaniem z DP 3625W 05 L 
334 3624W Paprotnia Pliszki przed skrzyżowaniem z DP 3625W 06 P 
335 3664W Paprotnia Łęczycki w okolicy posesji nr 28 kierunek Paprotnia 01 L 
336 3664W Paprotnia Łęczycki po przeciwnej stronie posesji nr 28 kierunek Przesmyki 02 P 
337 2044W Przesmyki Łysów I 600 m od granicy powiatu zatoka lewa 01 L 
338 2044W Przesmyki Łysów I 600 m od granicy powiatu zatoka prawa 02 P 
339 2044W Przesmyki Łysów II przed skrzyżowaniem z DP 3663w linia łamana na jezdni 03 L 
340 2044W Przesmyki Łysów II przed skrzyżowaniem z DP 3663w zatoka prawa 04 P 
341 2044W Przesmyki Łysów III naprzeciw szkoły podstawowej linia łamana na jezdni 05 L 
342 2044W Przesmyki Łysów III przy szkole podstawowej zatoka prawa 06 P 
343 2044W Przesmyki Wólka Łysowska 4 km od granicy powiatu zatoka lewa 07 L 
344 2044W Przesmyki Wólka Łysowska 4 km od granicy powiatu zatoka prawa 08 P 
345 2044W Przesmyki Dąbrowa przy świetlicy wiejskiej 09 L 
346 2044W Przesmyki Dąbrowa naprzeciw świetlicy wiejskiej 10 P 
347 3621W Przesmyki Kaliski w centrum miejscowości lewa strona 01 L 
348 3621W Przesmyki Kaliski w centrum miejscowości prawa strona 02 P 
349 3621W Przesmyki Dąbrowa przed skrzyżowaniem z DP 2044W 03 L 
350 3621W Przesmyki Dąbrowa przed skrzyżowaniem z DP 2044W 04 P 
351 3622W Przesmyki Głuchówek w centrum miejscowości 01 L 
352 3622W Przesmyki Głuchówek w centrum miejscowości 02 P 
353 3622W Przesmyki Górki w centrum miejscowości 03 L 
354 3622W Przesmyki Górki w centrum miejscowości 04 P 
355 3622W Przesmyki Przesmyki ul. 1 Maja przy posterunku Policji 05 L 
356 3622W Przesmyki Przesmyki ul. 1 Maja przy GOK 06 P 
357 3622W Przesmyki Przesmyki ul. 11 Listopada przy Urzędzie Gminy 07 L 
358 3622W Przesmyki Przesmyki ul. 11 Listopada naprzeciw Urzędu Gminy 08 P 
359 3622W Przesmyki Kamianki-Wańki w centrum miejscowości 09 L 
360 3622W Przesmyki Kamianki-Wańki w centrum miejscowości 10 P 
361 3622W Przesmyki Kamianki Lackie 1 Kamianki Lackie-Kolonia 11 L 
362 3622W Przesmyki Kamianki Lackie 1 Kamianki Lackie-Kolonia 12 P 
363 3622W Przesmyki Kamianki Lackie 2 skrzyżowanie do wsi Kamianki-Nicki 13 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 12



364 3622W Przesmyki Kamianki Lackie 2 skrzyżowanie do wsi Kamianki-Nicki 14 P 
365 3622W Przesmyki Kamianki Lackie 3 koniec miejscowości 15 L 
366 3622W Przesmyki Kamianki Lackie 3 koniec miejscowości 16 P 
367 3622W Przesmyki Kamianki-Czabaje w centrum miejscowości 17 L 
368 3622W Przesmyki Kamianki-Czabaje w centrum miejscowości 18 P 
369 3623W Przesmyki Pniewiski centrum miejscowości 01 L 
370 3623W Przesmyki Pniewiski centrum miejscowości 02 P 
371 3625W Przesmyki Tarków centrum miejscowości 01 L 
372 3625W Przesmyki Tarków centrum miejscowości 02 P 
373 3627W Przesmyki Cierpigórz centrum miejscowości 01 L 
374 3627W Przesmyki Cierpigórz centrum miejscowości 02 P 
375 3628W Przesmyki Zawady centrum miejscowości 01 L 
376 3628W Przesmyki Zawady centrum miejscowości 02 P 
377 3663W Przesmyki Łysów IV koniec miejscowości kierunek Dąbrowa 01 L 
378 3663W Przesmyki Łysów IV koniec miejscowości kierunek Tokary 02 P 
379 3664W Przesmyki Tarkówek I skrzyżowanie z drogą gminną 01 L 
380 3664W Przesmyki Tarkówek skrzyżowanie z drogą gminną 02 P 
381 3664W Przesmyki Przesmyki ul. Kościuszki cmentarz 03 L 
382 3664W Przesmyki Przesmyki ul. Kościuszki cmentarz 04 P 
383 3664W Przesmyki Przesmyki ul. Narutowicza szkoła 05 L 
384 3664W Przesmyki Przesmyki ul. Narutowicza szkoła 06 P 
385 3664W Przesmyki Stare Rzewuski skrzyżowanie z drogą gminną 07 L 
386 3664W Przesmyki Stare Rzewuski skrzyżowanie z drogą gminną 08 P 
387 3664W Przesmyki Lipiny centrum miejscowości 09 L 
388 3664W Przesmyki Lipiny centrum miejscowości 10 P 
389 3616W Siedlce Strzała Strzała – skrzyżowanie ul. Długiej z ul. Siedlecką 01 L 
390 3616W Siedlce Strzała Strzała – skrzyżowanie ul. Długa z ul. Siedlecką 02 P 
391 3616W Siedlce Strzała Strzała – ul. Słoneczna skrzyżowanie ul. Długa z ul. Słoneczna 03 L 
392 3616W Siedlce Strzała Strzała – ul. Słoneczna skrzyżowanie ul. Długa z ul. Słoneczną 04 P 
393 3616W Siedlce Purzec skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą do Purzeca w kierunku Siedlec 05 L 
394 3616W Siedlce Purzec skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą do Purzeca w kierunku Przygód 06 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 13



395 3616W Siedlce Purzec skrzyżowanie z drogą gminną do wsi Purzec 07 L 
396 3616W Siedlce Purzec skrzyżowanie z drogą gminną do wsi Purzec 08 P 
397 3608W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – Lipowa 01 L 
398 3608W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – Lipowa 02 P 
399 3608W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – Cmentarz 03 L 
400 3608W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – Cmentarz 04 P 
401 3610W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – ul. Cicha skrzyżowanie ul. Piękna z ul. Cichą 01 L 
402 3610W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – ul. Cicha skrzyżowanie ul. Pięknej z ul. Cichą 02 P 
403 3610W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – Świetlica ul. Piękna przy świetlicy 03 L 
404 3610W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – Świetlica ul. Piękna przy świetlicy 04 P 
405 3610W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – ul. Spacerowa skrzyżowanie ul. Spacerowej z ul. Spokojną 05 L 
406 3610W Siedlce Nowe Opole Nowe Opole – ul. Spacerowa skrzyżowanie ul. Spacerowej z ul. Spokojną 06 P 
407 3610W Siedlce Ostrówek Ostrówek w stronę Nowego Opola 07 L 
408 3610W Siedlce Ostrówek Ostrówek w stronę Wyłaz 08 P 
409 3617W Siedlce Żabokliki Żabokliki – ul. Spacerowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. Spacerową 01 L 
410 3617W Siedlce Żabokliki Żabokliki – ul. Spacerowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. Spacerową 02 P 
411 3617W Siedlce Żabokliki Żabokliki – ul. Kwiatowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. Kwiatową 03 L 
412 3617W Siedlce Żabokliki Żabokliki – ul. Kwiatowa skrzyżowanie ul. Korczewskiej z ul. Kwiatową 04 P 
413 3617W Siedlce Żabokliki Żabokliki – las ul. Korczewska przy firmie Olan 05 L 
414 3617W Siedlce Żabokliki Żabokliki – las ul. Korczewska przy firmie Olan 06 P 
415 3617W Siedlce Golice Golice – skrzyżowanie z DP 3632W kierunek Błogoszcz 07 L 
416 3617W Siedlce Golice Golice – skrzyżowanie z DP 3632W kierunek Błogoszcz 08 P 
417 3617W Siedlce Golice Golice – Wieś w środku wsi 09 L 
418 3617W Siedlce Golice Golice – Wieś w środku wsi 10 P 
419 3617W Siedlce Golice Golice – świetlica 11 L 
420 3617W Siedlce Golice Golice – świetlica 12 P 
421 3617W Siedlce Golice Golice – pętla Golice-Kolonia 14 P 
422 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – pętla 02 P 
423 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – Ośrodek Zdrowia 03 L 
424 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – Ośrodek Zdrowia 04 P 
425 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – kościół 05 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 14



426 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – kościół 06 P 
427 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – wieś od strony Pruszynka 07 L 
428 3632W Siedlce Pruszyn Pruszyn – wieś od strony Pruszynka 08 P 
429 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek: świetlica 09 L 
430 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek: świetlica 10 P 
431 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek: wieś w centrum wsi 11 L 
432 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek: wieś w centrum wsi 12 P 
433 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek: wieś II od strony Błogoszczy w kierunku Pruszyna 13 L 
434 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek: wieś II od strony Błogoszczy w kierunku Golic 14 P 
435 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek-Kolonia 15 L 
436 3632W Siedlce Pruszynek Pruszynek-Kolonia 16 P 
437 3632W Siedlce Błogoszcz Błogoszcz: wieś przy sklepie w środku wsi 17 L 
438 3632W Siedlce Błogoszcz Błogoszcz: wieś przy sklepie w środku wsi 18 P 
439 3632W Siedlce Błogoszcz Błogoszcz-Kolonia na zakręcie przy drodze powiatowej 19 L 
440 3632W Siedlce Błogoszcz Błogoszcz-Kolonia na zakręcie przy drodze powiatowej 20 P 
441 3632W Siedlce Golice Golice: szkoła 21 L 
442 3666W Siedlce Stok Lacki-Folwark Stok Lacki-Folwark: Majowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Majową 01 L 
443 3666W Siedlce Stok Lacki-Folwark Stok Lacki-Folwark: Majowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Majową 02 P 
444 3666W Siedlce Stok Lacki Stok Lacki: świetlica ul. Pałacowa przy świetlicy 03 L 
445 3666W Siedlce Stok Lacki Stok Lacki: świetlica ul. Pałacowa przy świetlicy 04 P 
446 3666W Siedlce Stok Lacki ul. Chabrowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Chabrową 05 L 
447 3666W Siedlce Stok Lacki ul. Chabrowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Chabrową 06 P 
448 3666W Siedlce Stok Lacki ul. Kolejowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Kolejową 07 L 
449 3666W Siedlce Stok Lacki ul. Kolejowa skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Kolejową 08 P 
450 3666W Siedlce Stok Lacki ul. Wiadukt skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Wiadukt 09 L 
451 3666W Siedlce Stok Lacki ul. Wiadukt skrzyżowanie ul. Pałacowej z ul. Wiadukt 10 P 
452 3666W Siedlce Pustki w centrum miejscowości 11 L 
453 3666W Siedlce Pustki w centrum miejscowości 12 P 
454 3666W Siedlce Grubale Grubale – Świetlica przy stawie i świetlicy 13 L 
455 3666W Siedlce Grubale Grubale – Świetlica przy stawie i świetlicy 14 P 
456 3666W Siedlce Grubale Grubale-Kolonia przy drodze powiatowej 15 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 15



457 3666W Siedlce Grubale Grubale-Kolonia przy drodze powiatowej 16 P 
458 3686W Siedlce Grabianów Grabianów – Świerkowa skrzyżowanie drogi powiatowej z ul. Świerkową 01 L 
459 3686W Siedlce Grabianów Grabianów – Świerkowa skrzyżowanie drogi powiatowej z ul. Świerkową 02 P 
460 3686W Siedlce Grabianów Grabianów – Wrzosowa skrzyżowanie drogi powiatowej z ul. Wrzosową 03 L 
461 3686W Siedlce Grabianów Grabianów – Wrzosowa skrzyżowanie drogi powiatowej z ul. Wrzosową 04 P 
462 3635W Siedlce Rakowiec Rakowiec – rz. Muchawka przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Wólka Wołyniecka 01 L 
463 3635W Siedlce Rakowiec Rakowiec – rz. Muchawka przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Wólka Wołyniecka 02 P 
464 3635W Siedlce Rakowiec Rakowiec – świetlica 03 L 
465 3635W Siedlce Rakowiec Rakowiec – świetlica 04 P 
466 3635W Siedlce Rakowiec Rakowiec – cmentarz 05 L 
467 3635W Siedlce Rakowiec Rakowiec – cmentarz 06 P 
468 3635W Siedlce Wołyńce Wołyńce – skrzyżowanie z drogą gminną do wsi Wołyńce-Kolonia 07 L 
469 3635W Siedlce Wołyńce Wołyńce – skrzyżowanie z drogą gminną do wsi Wołyńce-Kolonia 08 P 
470 3606W Skórzec Żelków Żelków ul. Spokojna skrzyżowanie z drogami gminnymi 01 L 
471 3606W Skórzec Żelków Żelków ul. Spokojna skrzyżowanie z drogami gminnymi 02 P 
472 3606W Skórzec Dąbrówka-Wyłazy Dąbrówka – Wyłazy w okolicy posesji nr 11 03 L 
473 3606W Skórzec Dąbrówka-Wyłazy Dąbrówka – Wyłazy w okolicy posesji nr 11 04 P 
474 3606W Skórzec Dąbrówka-Wyłazy Dąbrówka – Wyłazy naprzeciw OSP 05 L 
475 3606W Skórzec Dąbrówka-Wyłazy Dąbrówka – Wyłazy przy OSP 06 P 
476 3606W Skórzec Dąbrówka-Wyłazy Dąbrówka – Wyłazy przed posesją nr 135 07 L 
477 3606W Skórzec Dąbrówka-Wyłazy Dąbrówka – Wyłazy przed posesją nr 135 08 P 
478 3606W Skórzec Stara Dąbrówka Stara Dąbrówka –pętla 10 P 
479 3606W Skórzec Stara Dąbrówka Stara Dąbrówka – pętla 09 L 
480 3606W Skórzec Stara Dąbrówka Stara Dąbrówka przy posesji nr 84 12 P 
481 3606W Skórzec Stara Dąbrówka Stara Dąbrówka przy posesji nr 84 11 L 
482 3647W Skórzec Skarżyn Skarżyn przy posesji nr 2 02 P 
483 3647W Skórzec Skarżyn Skarżyn przy posesji nr 2 01 L 
484 3646W Skórzec Dąbrówka-Stany naprzeciw szkoły podstawowej 01 L 
485 3646W Skórzec Dąbrówka-Stany przy szkole podstawowej 02 P 
486 3646W Skórzec Kłódzie w okolicy posesji nr 14 04 P 
487 3646W Skórzec Kłódzie w okolicy posesji nr 14 03 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 16



488 3646W Skórzec Kłódzie przy sklepie spożywczym – pętla 06 P 
489 3645W Skórzec Dąbrówka-Stany w okolicy posesji nr 131 01 L 
490 3645W Skórzec Dąbrówka-Stany w okolicy posesji nr 131 02 P 
491 3645W Skórzec Dąbrówka-Stany za skrzyżowaniem z DP 3646W 03 L 
492 3645W Skórzec Dąbrówka-Stany za skrzyżowaniem z DP 3646W 04 P 
493 3645W Skórzec Czerniejew w okolicy posesji nr 11 zakład ślusarski 05 L 
494 3645W Skórzec Czerniejew w okolicy posesji nr 11 zakład ślusarski 06 P 
495 3645W Skórzec Czerniejew w okolicy posesji nr 39 07 L 
496 3645W Skórzec Czerniejew w okolicy posesji nr 39 08 P 
497 3645W Skórzec Ozorów Ozorów – pieczarkarnia 09 L 
498 3645W Skórzec Ozorów Ozorów pieczarkarnia 10 P 
499 3645W Skórzec Ozorów Ozorów-Kolonia w okolicy posesji nr 3 11 L 
500 3645W Skórzec Ozorów Ozorów-Kolonia w okolicy posesji nr 3 12 P 
501 3645W Skórzec Ozorów w centrum miejscowości w okolicy świetlicy wiejskiej 13 L 
502 3645W Skórzec Ozorów w centrum miejscowości w okolicy świetlicy wiejskiej 14 P 
503 3645W Skórzec Ozorów przed skrzyżowaniem z DP 3647W 15 L 
504 3645W Skórzec Ozorów przed skrzyżowaniem z DP 3647W 16 P 
505 3605W Skórzec Nowaki na wysokości działki nr ewid. 71 (pętla) 01 L 
506 3605W Skórzec Dąbrówka-Stany w okolicy posesji nr 18 i 16 03 L 
507 3605W Skórzec Dąbrówka-Stany w okolicy posesji nr 1 02 P 
508 3605W Skórzec Skórzec ul. Kameckiego w okolicy posesji nr 43 05 L 
509 3605W Skórzec Skórzec ul. Kameckiego w okolicy posesji nr 43 04 P 
510 3605W Skórzec Gołąbek ul. Osiedlowa w okolicy posesji nr 112A 07 L 
511 3605W Skórzec Gołąbek ul. Osiedlowa w okolicy posesji nr 112A 06 P 
512 3605W Skórzec Gołąbek przed skrzyżowaniem z ul. Siedlecką 09 L 
513 3605W Skórzec Gołąbek przed skrzyżowaniem z ul. Siedlecką 08 P 
514 3605W Skórzec Gołąbek przy skrzyżowaniu z ul. Bajkową 11 L 
515 3605W Skórzec Gołąbek przy skrzyżowaniu z ul. Bajkową 10 P 
516 3653W Skórzec Trzciniec w okolicy posesji nr 68 01 L 
517 3653W Skórzec Trzciniec w okolicy posesji nr 68 02 P 
518 3653W Skórzec Trzciniec w okolicy posesji nr 115 03 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 17



519 3653W Skórzec Trzciniec w okolicy posesji nr 115 04 P 
520 3653W Skórzec Żebrak przed skrzyżowaniem z DW 803 05 L 
521 3653W Skórzec Żebrak przed skrzyżowaniem z DW 803 06 P 
522 3616W Suchożebry Borki Siedleckie naprzeciw działki ewid. nr 123 01 L 
523 3616W Suchożebry Borki Siedleckie w okolicy działki ewid. nr 121 02 P 
524 3616W Suchożebry Borki Siedleckie przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 03 L 
525 3616W Suchożebry Borki Siedleckie przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 04 P 
526 3616W Suchożebry Przygody przed skrzyżowaniem z DP 3615W 06 P 
527 3616W Suchożebry Przygody przed skrzyżowaniem z DP 3615W 05 L 
528 3614W Suchożebry Brzozów przy posesji nr 68 po przeciwnej stronie sklepu 02 P 
529 3614W Suchożebry Brzozów przy sklepie spożywczym 01 L 
530 3614W Suchożebry Brzozów za posesją nr 11 04 P 
531 3614W Suchożebry Brzozów po przeciwnej stronie posesji nr 11 03 L 
532 3617W Suchożebry Krześlin za mostem na rzece Liwiec 01 L 
533 3617W Suchożebry Krześlin za mostem na rzece Liwiec 02 P 
534 3617W Suchożebry Krześlin przed skrzyżowaniem z DP 3615W 03 L 
535 3617W Suchożebry Krześlin przed skrzyżowaniem z DP 3615W 04 P 
536 3612W Suchożebry Sosna-Korabie w centrum miejscowości 01 L 
537 3612W Suchożebry Sosna-Korabie w centrum miejscowości 02 P 
538 3612W Suchożebry Podnieśno w okolicy posesji nr 19 03 L 
539 3612W Suchożebry Podnieśno w okolicy posesji nr 19 04 P 
540 3612W Suchożebry Stany Duże przy posesji nr 7 (sołtys) 06 P 
541 3612W Suchożebry Stany Duże po przeciwnej stronie posesji nr 7 05 L 
542 3612W Suchożebry Krynica przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 08 P 
543 3612W Suchożebry Krynica przy zlewni mleka przed skrzyżowaniem z drogami gminnymi 07 L 
544 3612W Suchożebry Krynica przy sklepie spożywczym 09 L 
545 3612W Suchożebry Krynica po przeciwnej stronie sklepu spożywczego 10 P 
546 3612W Suchożebry Krynica koniec miejscowości przy posesji nr 6 11 L 
547 3612W Suchożebry Krynica koniec miejscowości po przeciwnej stronie posesji nr 6 12 P 
548 3612W Suchożebry Krynica – Nakory w lesie kierunek Suchożebry 13 L 
549 3612W Suchożebry Krynica – Nakory w lesie kierunek Nakory 14 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 18



550 3940W Suchożebry Krześlin na wysokości tablicy miejscowości „Krześlin” 01 L 
551 3940W Suchożebry Krześlin na wysokości tablicy miejscowości „Krześlin” 02 P 
552 3940W Suchożebry Krześlinek za skrzyżowaniem z DP 3615w naprzeciw kościoła przy posesji nr 31 03 L 
553 3940W Suchożebry Krześlinek za skrzyżowaniem z drogą powiatową przy kościele 04 P 
554 3940W Suchożebry Krześlinek-Kolonia za posesja nr 64 05 L 
555 3940W Suchożebry Krześlinek-Kolonia za posesją nr 64 06 P 
556 3940W Suchożebry Brzozów przed skrzyżowaniem z DP 3614W 07 L 
557 3940W Suchożebry Brzozów przed skrzyżowaniem z DP 3614W 08 P 
558 3940W Suchożebry Brzozów las przed Nakorami przed skrzyżowaniem z DP 3618W 09 L 
559 3940W Suchożebry Brzozów las przed Nakorami przed skrzyżowaniem z DP 3618W 10 P 
560 3940W Suchożebry Nakory przed skrzyżowaniem z DP 3612W 11 L 
561 3940W Suchożebry Nakory przed skrzyżowaniem z DP 3612W 12 P 
562 3615W Suchożebry Kownaciska początek miejscowości naprzeciw posesji nr 50 01 L 
563 3615W Suchożebry Kownaciska początek miejscowości przy posesji nr 50 02 P 
564 3615W Suchożebry Kownaciska przy posesji nr 27 03 L 
565 3615W Suchożebry Kownaciska przy posesji nr 24 04 P 
566 3615W Suchożebry Kownaciska koniec miejscowości przed mostem na rzece Stara Rzeka 06 P 
567 3615W Suchożebry Kownaciska koniec miejscowości na rzece Stara Rzeka 05 L 
568 3615W Suchożebry Krześlin przy szkole podstawowej przed skrzyżowaniem z DP 3940W 08 P 
569 3615W Suchożebry Krześlin przy wiejskim stawie za skrzyżowaniem z DP 3940W 07 L 
570 3636W Wiśniew Borki-Kosiorki Borki Kosiorki za skrzyżowaniem z DP 3633W (zatoka) 02 P 
571 3636W Wiśniew Borki-Kosiorki Borki Kosiorki świetlica (linia) 01 L 
572 3636W Wiśniew Mościbrody Mościbrody koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z DK 63 03 L 
573 3636W Wiśniew Mościbrody Mościbrody koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z DK 63 04 P 
574 3634W Wiśniew Myrcha przed byłą szkołą 01 L 
575 3634W Wiśniew Myrcha za byłą szkołą 02 P 
576 3634W Wiśniew Myrcha przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Stok Wiśniewski w okolicy posesji nr 4 03 L 
577 3634W Wiśniew Myrcha przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Stok Wiśniewski naprzeciw posesji nr 4 04 P 
578 3634W Wiśniew Wólka Wiśniewska przy świetlicy wiejskiej 05 L 
579 3634W Wiśniew Wólka Wiśniewska naprzeciw świetlicy wiejskiej 06 P 
580 3634W Wiśniew Wólka Wiśniewska naprzeciw posesji nr 21A 07 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 19



581 3634W Wiśniew Wólka Wiśniewska w okolicy posesji nr 21A 08 P 
582 3656W Wiśniew Stare Okniny przy posesji nr 30 kierunek DK 63 01 L 
583 3656W Wiśniew Stare Okniny naprzeciw posesji nr 30 kierunek Zbuczyn 02 P 
584 3656W Wiśniew Okniny-Podzdrój w okolicy posesji nr 4 kierunek DK 63 03 L 
585 3656W Wiśniew Okniny-Podzdrój naprzeciw posesji nr 4 kierunek Zbuczyn 04 P 
586 3656W Wiśniew Radomyśl naprzeciw boiska szkoły podstawowej 05 L 
587 3656W Wiśniew Radomyśl przy boisku szkoły podstawowej 06 P 
588 3654W Wiśniew Kaczory za skrzyżowaniem z DK 63 początek miejscowości 01 L 
589 3654W Wiśniew Kaczory za skrzyżowaniem z DK 63 początek miejscowości 02 P 
590 3654W Wiśniew Kaczory koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Wiśniew 03 L 
591 3654W Wiśniew Kaczory koniec miejscowości przed skrzyżowaniem z drogą gminną do wsi Wiśniew 04 P 
592 3654W Wiśniew Łupiny początek miejscowości kierunek DK 63 05 L 
593 3654W Wiśniew Łupiny początek miejscowości kierunek Domanice 06 P 
594 3654W Wiśniew Łupiny w okolicy posesji nr 58A koniec miejscowości 07 L 
595 3654W Wiśniew Łupiny naprzeciw posesji nr 58A koniec miejscowości 08 P 
596 3655W Wiśniew Mroczki-Kolonia za lasem kierunek Domanice 01 L 
597 3655W Wiśniew Mroczki-Kolonia za lasem kierunek Gostchorz 02 P 
598 3655W Wiśniew Mroczki w centrum miejscowości w okolicy posesji nr 32 03 L 
599 3655W Wiśniew Mroczki w centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 32 04 P 
600 3655W Wiśniew Daćbogi po przeciwnej stronie posesji nr 8 05 L 
601 3655W Wiśniew Daćbogi przed posesją nr 8 06 P 
602 3655W Wiśniew Pluty w centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 21 07 L 
603 3655W Wiśniew Pluty w centrum miejscowości przy posesji nr 21 08 P 
604 3655W Wiśniew Tworki w centrum miejscowości przy posesji nr 35 09 L 
605 3655W Wiśniew Tworki w centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 35 10 P 
606 3635W Wiśniew Lipniak przy skrzyżowaniu z DG 361107W 01 L 
607 3635W Wiśniew Lipniak przy skrzyżowaniu z DG 361107W 02 P 
608 3650W Wodynie Żebraczka 100 m za skrzyżowaniem z DW 802 kierunek Seroczyn 01 L 
609 3650W Wodynie Żebraczka 100 m za skrzyżowaniem z DW 802 kierunek Rudnik 02 P 
610 3650W Wodynie Rudnik Duży w centrum miejscowości naprzeciw sklepu (pętla) 03 L 
611 3668W Wodynie Kamieniec przy posesji nr 84 sklep spożywczy 01 L 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 20



612 3668W Wodynie Kamieniec po przeciwnej stronie sklepu posesji nr 84 02 P 
613 2259W Wodynie Brodki przy wiejskim stawie naprzeciw posesji nr 12 01 L 
614 2259W Wodynie Brodki naprzeciw wiejskiego stawu przy posesji nr 12 02 P 
615 2258W Wodynie Borki – Łukówiec ostatni przystanek na Gminie Wodynie naprzeciw pętli kierunek Jeruzal 01 L 
616 2258W Wodynie Borki – Łukówiec pętla autobusowa kierunek Seroczyn 02 P 
617 2258W Wodynie Borki Serockie centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 18 03 L 
618 2258W Wodynie Borki Serockie centrum miejscowości przy posesji nr 18 04 P 
619 3648W Wodynie Wodynie przy szkole podstawowej (zatoka) 01 L 
620 3648W Wodynie Wodynie naprzeciw szkoły podstawowej 02 P 
621 3648W Wodynie Wodynie Wodynie – Strójnik naprzeciw posesji nr 40 kierunek Wodynie 03 L 
622 3648W Wodynie Wodynie Wodynie – Strójnik po stronie posesji nr 40 04 P 
623 3648W Wodynie Wola Wodyńska przy parku kierunek Wodynie 05 L 
624 3648W Wodynie Wola Wodyńska naprzeciw parku przy posesji nr 110 a 06 P 
625 3648W Wodynie Helenów naprzeciw posesji nr 14 kierunek Wodynie 07 L 
626 3648W Wodynie Helenów przy posesji nr 14 08 P 
627 3649W Wodynie Wola Serocka przy posesji nr 19 01 L 
628 3649W Wodynie Wola Serocka naprzeciw posesji nr 19 02 P 
629 3649W Wodynie Wola Serocka przy posesji nr 42 03 L 
630 3649W Wodynie Wola Serocka naprzeciw posesji nr 42 04 P 
631 3636W Zbuczyn Zbuczyn ul. Starowiejska w okolicy posesji nr 72 02 P 
632 3636W Zbuczyn Zbuczyn ul. Starowiejska po przeciwnej stronie 01 L 
633 3636W Zbuczyn Jasionka w centrum miejscowości kierunek Mościbrody 04 P 
634 3636W Zbuczyn Jasionka w centrum miejscowości kierunek Zbuczyn (pasy) 03 L 
635 3637W Zbuczyn Zbuczyn ul Poręby w okolicy posesji nr 16 02 P 
636 3637W Zbuczyn Zbuczyn ul. Poręby naprzeciw posesji nr 20 01 L 
637 3637W Zbuczyn Grodzisk przed posesją 59 kierunek Zbuczyn 03 L 
638 3637W Zbuczyn Grodzisk naprzeciw posesji nr 59 kierunek Łęcznowola 04 P 
639 3637W Zbuczyn Łęcznowola naprzeciw posesji nr 19-20 kierunek Zbuczyn 05 L 
640 3637W Zbuczyn Łęcznowola w okolicy posesji 10-20 kierunek Wólka Konopna 06 P 
641 3637W Zbuczyn Łęcznowola w okolicy posesji nr 50 kierunek Zbuczyn 07 L 
642 3637W Zbuczyn Łęcznowola naprzeciw posesji nr 50 kierunek Wólka Konopna 08 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 21



643 3638W Zbuczyn Zbuczyn ul. Klonowa przy kościele naprzeciw Gminnej Spółdzielni 01 L 
644 3638W Zbuczyn Zbuczyn ul Klonowa naprzeciw kościoła 02 P 
645 3638W Zbuczyn Zbuczyn ul. Klonowa w okolicy posesji nr 35 kierunek Czuryły 04 P 
646 3638W Zbuczyn Zbuczyn ul. Klonowa w okolicy posesji nr 35 kierunek DK 2 03 L 
647 3638W Zbuczyn Choja w pobliżu posesji nr 33 05 L 
648 3638W Zbuczyn Choja naprzeciw posesji nr 33 06 P 
649 3638W Zbuczyn Czuryły za skrzyżowaniem z DP 3666W kierunek Czuryły 08 P 
650 3638W Zbuczyn Czuryły za skrzyżowaniem z DP 3666W kierunek Zbuczyn 07 L 
651 3638W Zbuczyn Czuryły przy skrzyżowaniu z drogą gminną 09 L 
652 3638W Zbuczyn Czuryły za skrzyżowaniem z drogą gminną 10 P 
653 3638W Zbuczyn Olędy w pobliżu posesji nr 11 12 P 
654 3638W Zbuczyn Olędy naprzeciw posesji nr 11 11 L 
655 3639W Zbuczyn Modrzew w okolicy posesji nr 17 kierunek Zbuczyn 02 P 
656 3639W Zbuczyn Modrzew naprzeciw posesji nr 17 kierunek Radzików 01 L 
657 3640W Zbuczyn Bzów w centrum miejscowości przy skrzyżowaniu z drogą gminną 01 L 
658 3640W Zbuczyn Bzów w centrum miejscowości przy skrzyżowaniu z drogą gminną 02 P 
659 3640W Zbuczyn Bzów-Kolonia Bzów-Kolonia naprzeciw posesji nr 46 03 L 
660 3640W Zbuczyn Bzów-Kolonia Bzów-Kolonia w okolicy posesji nr 46 04 P 
661 3641W Zbuczyn Zbuczyn za skrzyżowaniem z DP 3640W kierunek Zbuczyn 01 L 
662 3641W Zbuczyn Zbuczyn za skrzyżowaniem z DP 3640W kierunek Krzesk 02 P 
663 3641W Zbuczyn Karcze w pobliżu posesji nr 6 kierunek Krzesk 04 P 
664 3641W Zbuczyn Karcze naprzeciw posesji nr 6 kierunek Zbuczyn 03 L 
665 3641W Zbuczyn Tchórzew za sklepem spożywczym naprzeciw posesji nr 55 05 L 
666 3641W Zbuczyn Tchórzew w pobliżu posesji nr 55 06 P 
667 3641W Zbuczyn Kijki pomiędzy wsiami Tchórzew i Modrzew kierunek Zbuczyn 07 L 
668 3641W Zbuczyn Kijki pomiędzy wsiami Tchórzew i Modrzew kierunek Krzesk 08 P 
669 3641W Zbuczyn Modrzew za skrzyżowaniem z DP 3639W kierunek Krzesk 10 P 
670 3641W Zbuczyn Modrzew za skrzyżowaniem z DP 3639W kierunek Zbuczyn 09 L 
671 3641W Zbuczyn Modrzew przed posesją nr 53 naprzeciw drogi gminnej do wsi Kwasy 11 L 
672 3641W Zbuczyn Modrzew naprzeciw posesji nr 53 przy drodze gminnej do wsi Kwasy 12 P 
673 3641W Zbuczyn Izdebki-Wąsy w centrum miejscowości kierunek Krzesk 14 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 22



674 3641W Zbuczyn Izdebki-Wąsy w centrum miejscowości kierunek Zbuczyn 13 L 
675 3641W Zbuczyn Izdebki-Kosny za skrzyżowaniem z drogą gminną i za szkołą podstawową 16 P 
676 3641W Zbuczyn Izdebki-Kosny za skrzyżowaniem z drogą gminną (pętla) 15 L 
677 3642W Zbuczyn Tęczki przy posesji nr 12 01 L 
678 3642W Zbuczyn Tęczki przy posesji nr 56 02 P 
679 3642W Zbuczyn Tęczki przy wiejskiej kaplicy 04 P 
680 3642W Zbuczyn Tęczki naprzeciw wiejskiej kaplicy 03 L 
681 3656W Zbuczyn Januszówka naprzeciw stacji kolejowej i w okolicy posesji nr 23 01 L 
682 3656W Zbuczyn Januszówka przy stacji kolejowej naprzeciw posesji nr 23 02 P 
683 3656W Zbuczyn Grodzisk naprzeciw sklepu spożywczego 04 P 
684 3656W Zbuczyn Grodzisk przy sklepie spożywczym 03 L 
685 3656W Zbuczyn Zbuczyn ul. Lipowa 50 m przed skrzyżowaniem z ul. Słoneczną 06 P 
686 3656W Zbuczyn Zbuczyn ul. Lipowa 50 m przed skrzyżowaniem z ul. Słoneczną w okolicy posesji nr 14 (zatoka) 05 L 
687 3656W Zbuczyn Zbuczyn ul. Lipowa przed pocztą i skrzyżowaniem z DK 2 (parking) 07 L 
688 3656W Zbuczyn Zbuczyn ul. Lipowa naprzeciw poczty przed skrzyżowaniem z DK 2 08 P 
689 3657W Zbuczyn Dziewule przy szkole podstawowej kierunek Łuków 02 P 
690 3657W Zbuczyn Dziewule naprzeciw szkoły podstawowej kierunek Zbuczyn 01 L 
691 3657W Zbuczyn Smolanka przy posesji nr 21 04 P 
692 3657W Zbuczyn Smolanka naprzeciw posesji  nr 58 03 L 
693 3657W Zbuczyn Smolanka w okolicy posesji nr 75a 06 P 
694 3657W Zbuczyn Smolanka naprzeciw posesji nr 75a 05 L 
695 3666W Zbuczyn Tarcze przed posesją nr 17 kierunek Siedlce 01 L 
696 3666W Zbuczyn Tarcze naprzeciw posesji nr 17 kierunek Olszanka 02 P 
697 3666W Zbuczyn Cielemęc przy posesji nr 20a kierunek Siedlce 03 L 
698 3666W Zbuczyn Cielemęc naprzeciw posesji nr 20a kierunek Olszanka 04 P 
699 3666W Zbuczyn Czuryły przed skrzyżowaniem z DP 3638W 06 P 
700 3666W Zbuczyn Czuryły przed skrzyżowaniem z DP 3638W 05 L 
701 3666W Zbuczyn Lucynów przy drodze do wsi Lucynów kierunek Siedlce 07 L 
702 3666W Zbuczyn Lucynów naprzeciw drogi do wsi Lucynów kierunek Olszanka 08 P 
703 3666W Zbuczyn Lucynów 300 m za drogą dojazdową do wsi Lucynów kierunek Siedlce 09 L 
704 3666W Zbuczyn Lucynów 300 m za drogą dojazdową do wsi Lucynów kierunek Olszanka 10 P 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 23



705 3666W Zbuczyn Rzążew za skrzyżowaniem z DP 3640W 11 L 
706 3666W Zbuczyn Rzążew za skrzyżowaniem z DP 3640W 12 P 
707 3667W Zbuczyn Krzesk-Majątek za kościołem naprzeciw sklepu „Lewiatan” 01 L 
708 3667W Zbuczyn Krzesk-Majątek w okolicy sklepu „Lewiatan” 02 P 
709 3667W Zbuczyn Izdebki-Kośmidry naprzeciw skrzyżowania z drogą gminną do wsi Sobicze 03 L 
710 3667W Zbuczyn Izdebki-Kośmidry przy skrzyżowaniu z drogą gminną do wsi Sobicze 04 P 
711 3667W Zbuczyn Izdebki-Kośmidry centrum miejscowości naprzeciw posesji nr 19 05 L 
712 3667W Zbuczyn Izdebki-Kośmidry centrum miejscowości przy posesji nr 19 06 P 
713 2050W Zbuczyn Krzesk-Królowa Niwa naprzeciw zespołu Szkół przed skrzyżowaniem z DK 2 01 L 
714 2050W Zbuczyn Krzesk-Królowa Niwa przy Zespole Szkół w Krzesku przed skrzyżowaniem z DK 2 02 P 
715 3633W Zbuczyn Ługi Wielkie w okolicy szkoły podstawowej kierunek Lipiny 01 L 
716 3633W Zbuczyn Ługi Wielkie w okolicy szkoły podstawowej kierunek DK 2 02 P 
717 3633W Zbuczyn Ługi-Rętki przy posesji nr 17 03 L 
718 3633W Zbuczyn Ługi-Rętki okolice posesji nr 16 04 P 
719 3633W Zbuczyn Ługi-Rętki przed skrzyżowaniem z DK 2 kierunek Lipiny 05 L 
720 3633W Zbuczyn Ługi-Rętki przed skrzyżowaniem z DK 2 06 P 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 24



UZASADNIENIE 

Gmina Mordy, Gmina Zbuczyn oraz Gmina Skórzec wystąpiły o utworzenie nowych lub zmianę 

lokalizacji istniejących przystanków komunikacyjnych, jednocześnie przesyłając uchwały rad gmin 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

Zgodnie z art. 20f ust. 1 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 889), zarządca drogi obowiązany jest uwzględniać uchwały rad gmin, w których dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostały wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zmianę załącznika nr 1 do uchwały należy uznać za zasadną. 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193C89D5-5634-4D04-B72A-172663BB6423. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/106/2025 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu siedleckiego
	Uzasadnienie


